
призер

призер

призер
призер

призер
призер
призер

призер

призер

призер

призер

призер

призер
призер

призер
призер

призер

призер

призер
призер
призер

призер
призер

победитель

победитель

победитель

победитель

победитель

победитель

Рейтинг

81,7

81,7
81,7
81,7

83,3

83,3
85,0

85,0

85,0
85,0

86,7

86,7

88,3
88,3

90,0

90,0
90,0

90,0

90,0
91,7

91,7

91,7

91,7
95,0

95,0

96,7
96,7
98,3
98,3

% выполнения

49
49
49
49
50
50
51
51
51
51
52
52
53
53
54
54
54
54
54
55
55
55
55
57
57
58
58
59
59

Итого

36
36
36
38
31
32
39
36
35
40
38
38
40
36
40
39
40
40
39
38
39
38
40
39
39
40
39
40
40

Практ

4
4
6
5
6
6
5
6
5
6
3
6
1
6
6
6
5
6
3
6
6
6
5
5
6
6
6
6
6

Тв.З

9
9
7
6

13
12
7
9
11
5
11
8

12
И
8
9
9
8

12
11
10
11
10
13
12
12
13
13
13

Тест

Выполнение заданий

Дмитриевна

Ильинична

Игоревна

Джахонгировна

Юрьевна

Александровна

Ивановна

Андреева

Сергеевна

Сергеевна

Витальевна

Максимовна

Ивановна

Романовна

Олеговна

Максимовна

Вадимовна

Денисовна

Вадимовна

Артемовна

Германовна

Вячеславовна

Алексеевна

Евгеньевна

Александровна

Игоревна

Евгеньевна

Александровна

Александровна

Отчество

Анастасия

Кира

Вероника

Изабелла

Ирина

Алиса

Ольга

Анна

София

Алиса

Ульяна

Дарья

Анастасия

Александра

Алина

Дарья

Анастасия

Кристина

Екатерина

Анна

София
Валерия

Ольга

Арина

Полина

Екатерина

Анастасия

Александра

Анастасия

Имя

Семайкина

Музалева

Захарова

Алловадинова

Перевертунова

Забалуева

Морозова

Кравец

Корниенко

Дубовик

Хомякова

Михеева

Усольцева

Семёнова

Не

Логвинова

Коробченко

Жданкина

Власова

Ткачук

Смирнова

Сергеева

Конфедератова
Обидкина

Ломакина

Золотова

Доманова

Тихончук

Булыгина

Фамилия

ФИО участника

1
3
3
1
3
1
3
2
2
5
2
2
2
3
1
3
1
6
5
7
6
1
3
3
1
1
1
4
4

№ п/п

5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5

Класс

22
33
3

50
31
3

ЦО
7
0

ЦО
32
27
35
27
ЦО

7
иш
цо
32
33
32
7

51
34
45
27
0

31
51
оо

КОД

ПРОТОКОЛ
результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по труду (технологии)

"Культура дома, дизайн и технологии"

5 класс



участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

50,0
51,7
51,7
53,3
55,0
55,0
55,0

56,7

56,7
58,3

61,7

63,3
63Д
70,0

70,0

70,0
71,7

71,7

71,7
71,7

71,7

73,3

73,3
73,3

73,3

75,0
75,0

75,0

76,7
76,7
76,7

78,3
78,3
80,0

80,0

30
31
31
32
33
33
33
34
34
35
37
38
38
42
42
42
43
43
43
43
43
44
44
44
44
45
45
45
46
46
46
47
47
48
48

17
21
21
17
19
22
20
20
23
27
28
26
25
33
31
30
30
34
30
31
31
37
28
23
32
34
35
33
28
32
28
35
38
36
34

3
5
3
4
6
5
1
6
3
4
6
6
3
0
5
5
1
3
1
6
6
2
6
5
6
1
4
6
6
5
6
5
4
3
4

10
5
7
11
8
6

12
8
8
3
3
6

10
9
6
7
12
6

12
6
6
5

10
6
6
10
6
6

12
9
12
7
4
9
10

Дмитриевна

Алексеевна

Алексеевна

Алексеевна

Засильевна

Егоровна

Сергеевна

Дмитриевна

Андреевна

Ивановна

Александровна

Алексеевна

Арсеньевна

Валерьевна

Евгеньевна

Гасановна

Яковлевна

Олеговна

Сергеевна

Владимировна

Дмитриевна

Павловна

Владимировна

Олеговна

Александровна

Сергеевна

Игоревна

Олеговна

Романовна

Андреевна

Александровна

Романовна

Константиновна

Васильевна

Игоревна

Зарвара

Александра

Вероника

^егина

Татьяна

Валерия

^алина

^ирослава

Алиса

Зарвара

Дарина

Екатерина

Ангелина

Александра

Елизавета

Хадижат

Ангелина

Виолетта

Кристина

Варвара

Виктория

Анастасия

Олеся

Светлана

Кристина

Дарья

Ксения

Дарья

Александра

Дарья
Зарина
Арина

Евгения

Ульяна

Алиса

^качева

^ршина

^оловик

Гапон

Цевко

Зелевина

Логвинова
>резгун

>арычева

Антипенко

Заумчук

Дветкова

Сагдуллаева

Сайгор

^онева

Газаева

Хомик

Попрыгина

Куль

Карасева

Зеболова

Юзишина

Шинковец

Незнамова

Алексеева

Щербакова

Митрофанова
Астафьева

Токорева

Обласова

Заикина

Москалева

Моллекер

Шлякова

Мальцева

3
1
5
2
2
1
4
1
3
4
1
2
3
2
1
4
1
2
3
4
4
2
4
2
1
1
1
1
2
5
1
2
2
4
8

5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5

38
29
16
38
3
36
35
38
32
16
15
15
0
14

РЖД
ЦО
35
22
35
3
32
51
0
36
0
14
51
32
31
51
31
ЦО
16
33
33



Л.Н. Калашникова

Д.Н. Макарычева

Заместитель председателя жюри

Председатель жюри школьного этапа ВсОШ по труду (технологии)

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

10,0

10,0
13,3
15,0
20,0

21,7

28,3
28,3

30,0

30,0
30,0
33,3

36,7
41,7
41,7
41,7
43,3
43,3

48,3

6
6
8
9

12
13
17
17
18
18
18
20
22
25
25
25
26
26
29

0
0
0
6
0
0
13
8

11
10
10
14
13
19
20
16
17
17
19

4
2
3
2
4
5
2
4
2
4
3
2
5
1
2
4
3
5
4

2
4
4
1
8
8
2
5
5
4
5
4
4
5
3
5
6
4
6

Андреевна

Дмитриевна

Спартаковна

Аррахмановна

Алексеевна

Васильевна

Евгеньевна

Ильинична

Игоревна

Максимовна

Евгеньевна

Махсуджоновна

Олеговна

Ивановна

Руслановна

Андреевна

Дмитриевна

Григорьевна

Сергеевна

Ангелина

Валерия

Екатерина

Тунара
Варвара

Светлана

Анна

Милена

Милана

Елизавета

Валерия

Таисия

Ольга

Александра

Екатерина

Светлана

Алена

Арина

Кира

Шепелева

Ерохина

Длогова

Мамедова

Кузнецова

Булах

Тарабарко

Свиридова

Черникова

Семячкина

Коренева

Негматова

Немоляева

Сотникова

Курбанова
Демидова

Чернышева

Булгакова

Маркова

4
2
3
3
3
2
5
7
3
8

10
2
5
1
1
6
2
4
1

5
5
5
5
5
5
5

5
5
5
5
5
5
5
5
5
5

50
50
16
50
6
6
4
4

29
4
4

29
50
16
4
4

23
13
23


