## протокол

## результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по труду (технологии) "Культура дома, дизайн и технологии"

Дата проведения 28-2			ФИО участника				Выполнен	ие заданий	% выполнения	Рейтинг	
	код	NC -/-	Фамилия	Имя	Отчество	Тест	Тв. 3	Практ	Итого		
00	Класс	№ п/п		Анастасия	Александровна	13	6	40	59	98,3	победитель
51	5	4	Булыгина	Александра	Александровна	13	6	40	59	98,3	победитель
31	5	4	Тихончук	Анастасия	Евгеньевна	13	6	39	58	96,7	победитель
0	5	I	Доманова		Игоревна	12	6	40	58	96,7	победитель
27	5	1	Золотова	Екатерина	Александровна	12	6	39	57	95,0	победитель
45	5	1	Ломакина	Полина	Евгеньевна	13	5	39	57	95,0	победитель
34	5	3	Обидкина	Арина		10	5	40	55	91,7	призер
51	5	3	Конфедератова	Ольга	Алексеевна	11	6	38	55	91,7	призер
7	5	1	Сергеева	Валерия	Вячеславовна	10	6	39	55	91,7	призер
32	5	6	Смирнова	София	Германовна	11	6	38	55	91,7	призер
33	5	7	Ткачук	Анна	Артемовна		3	39	54	90,0	призер
32	5	5	Власова	Екатерина	Вадимовна	12	6	40	54	90,0	призер
ЦО	5	6	Жданкина	Кристина	Денисовна	8		40	54	90,0	призер
ИШ	5	1	Коробченко	Анастасия	Вадимовна	9	5	39	54	90,0	призер
7	5	3	Логвинова	Дарья	Максимовна	9	6	40	54	90,0	призер
ЦО	5	1	He	Алина	Олеговна	8	6		53	88,3	призер
27	5	3	Семёнова	Александра	Романовна	11	6	36	53	88,3	призер
35	5	2	Усольцева	Анастасия	Ивановна	12	1	40		86,7	призер
27	5	2	Михеева	Дарья	Максимовна	8	6	38	52	86,7	призер
32	5	2	Хомякова	Ульяна	Витальевна	11	3	38	52		призер
ЦО	5	5	Дубовик	Алиса	Сергеевна	5	6	40	51	85,0	
0	5	2	Корниенко	София	Сергеевна	11	5	35	51	85,0	призер
7	5	2	Кравец	Анна	Андреева	9	6	36	51	85,0	призер
	5	3	Морозова	Ольга	Ивановна	7	5	39	51	85,0	призер
ЦО	5	1	Забалуева	Алиса	Александровна	12	6	32	50	83,3	призер
3		3	Перевертунова	Ирина	Юрьевна	13	6	31	50	83,3	призер
31	5	1	Алловадинова	Изабелла	Джахонгировна	6	5	38	49	81,7	призер
50	5	1		Вероника	Игоревна	7	6	36	49	81,7	призер
3	5	3	Захарова	Кира	Ильинична	9	4	36	49	81,7	призер
33 22	5	3	Музалева Семайкина	Анастасия	Дмитриевна	9	4	36	49	81,7	призер

33	5	8	Мальцева	Алиса	Игоревна	10	4	34	48	80,0	участник
	5	4	Шлякова	Ульяна	Васильевна	9	3	36	48	80,0	участник
33	5	2	Моллекер	Евгения	Константиновна	4	4	38	47	78,3	участник
16		2	Москалева	Арина	Романовна	7	5	35	47	78,3	участник
ЦО	5	<u></u>	Заикина	Зарина	Александровна	12	6	28	46	76,7	участник
31	5	5	Обласова	Дарья	Андреевна	9	5	32	46	76,7	участник
51	5	2	The second second second	Александра	Романовна	12	6	28	46	76,7	участник
31	5	1	Токорева		Олеговна	6	6	33	45	75,0	участник
32	5	1	Астафьева	Дарья Ксения	Игоревна	6	4	35	45	75,0	участник
51	5	1	Митрофанова		Сергеевна	10	1	34	45	75,0	участник
14	5	1	Щербакова	Дарья		6	6	32	44	73,3	участник
0	5	1	Алексеева	Кристина	Александровна	6	5	23	44	73,3	участник
36	5	2	Незнамова	Светлана	Олеговна	10	6	28	44	73,3	участник
0	5	4	Шинковец	Олеся	Владимировна	5	2	37	44	73,3	участник
51	5	2	Юзишина	Анастасия	Павловна	6	6	31	43	71,7	участник
32	5	4	Зеболова	Виктория	Дмитриевна	6	6	31	43	71,7	участник
3	5	4	Карасева	Варвара	Владимировна	12	1	30	43	71,7	участник
35	5	3	Куль	Кристина	Сергеевна		3	34	43	71,7	участник
22	5	2	Попрыгина	Виолетта	Олеговна	6	1	30	43	71,7	участник
35	5	1	Хомик	Ангелина	Яковлевна	12	5	30	42	70,0	участник
ЦО	5	4	Газаева	Хадижат	Гасановна	7		31	42	70,0	участник
РЖД	5	1	Конева	Елизавета	Евгеньевна	6	5	33	42	70,0	участник
14	5	2	Сайгор	Александра	Валерьевна	9	0		38	63,3	участник
0	5	3	Сагдуллаева	Ангелина	Арсеньевна	10	3	25	38	63,3	участник
15	5	2	Цветкова	Екатерина	Алексеевна	6	6	26		61,7	участник
15	5	1	Наумчук	Дарина	Александровна	3	6	28	37		L. C. Carlettania
16	5	4	Антипенко	Варвара	Ивановна	3	4	27	35	58,3	участник
32	5	3	Барычева	Алиса	Андреевна	8	3	23	34	56,7	участник
38	5	1	Брезгун	Мирослава	Дмитриевна	8	6	20	34	56,7	участник
35	5	4	Логвинова	Галина	Сергеевна	12	1	20	33	55,0	участник
36	5	1	Пелевина	Валерия	Егоровна	6	5	22	33	55,0	участник
3	5	2	Шевко	Татьяна	Васильевна	8	6	19	33	55,0	участник
38	5	2	Гапон	Регина	Алексеевна	11	4	17	32	53,3	участник
16	5	5	Воловик	Вероника	Алексеевна	7	3	21	31	51,7	участник
29	. 5	1	Торшина	Александра	Алексеевна	5	5	21	31	51,7	участник
38	5	3	Ткачева	Варвара	Дмитриевна	10	3	17	30	50,0	участник

23	5					6	4	19	29	48,3	участник
	)	1	Маркова	Кира	Сергеевна		5	17	26	43,3	участник
13	5	4	Буглакова	Арина	Григорьевна	4		17	26	43,3	участник
23	5	2	Чернышова	Алена	Дмитриевна	6	3	16	25	41,7	участник
	5	6	Демидова	Светлана	Андреевна	5	4		25	41,7	участник
4	5	1	Курбанова	Екатерина	Руслановна	3	2	20	25	41,7	участник
4		1	Сотникова	Александра	Ивановна	5	1	19		36,7	участник
16	5	- 1	Немоляева	Ольга	Олеговна	4	5	13	22		участник
50	5	5		Таисия	Махсуджоновна	4	2	14	20	33,3	участник
29	5	2	Негматова		Евгеньевна	5	3	10	18	30,0	
4	5	10	Коренева	Валерия	Максимовна	4	4	10	18	30,0	участник
4	5	8	Семячкина	Елизавета		5	2	11	18	30,0	участник
29	5	3	Черникова	Милана	Игоревна	5	4	8	17	28,3	участник
4	5	7	Свиридова	Милена	Ильинична		2	13	17	28,3	участнин
4	5	5	Тарабарко	Анна	Евгеньевна	2	5	0	13	21,7	участнин
6	5	2	Булах	Светлана	Васильевна	8		0	12	20,0	участнин
6	5	3	Кузнецова	Варвара	Алексеевна	8	4		9	15,0	участни
50	5	3	Мамедова	Тунара	Аррахмановна	1	2	6	8	13,3	участни
	5	3	Длогова	Екатерина	Спартаковна	4	3	0	6	10,0	участни
16		2	Ерохина	Валерия	Дмитриевна	4	2	0		10,0	участни
50	5	4	Шепелева	Ангелина	Андреевна	2	4	0	6	10,0	J Maria

Председатель жюри школьного этапа ВсОШ по труду (технологии) Д. Д.Н. Макарычева
Заместитель председателя жюри

Л.Н. Калашникова